様式第15号（交付要領第14条関係）

補助対象設備処分承認申請書
　　　年　　月　　日

栃木県知事　様

住所
名称

氏名

　　　　　年　　月　　日付け栃木県指令　第　　　　号で交付決定のあった脱炭素社会づくり促進事業費補助金において取得した対象設備について、次のとおり処分したいので承認されるよう申請します。

１　処分する設備

２　処分の方法

　　（　　）売却　（　　）譲渡　（　　）交換　（　　）貸与　（　　）担保

　（　　）廃棄　（　　）その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　処分の時期（予定）

　　　　　　　年　　月　　日

４　処分の理由

備考

処分に当たり、設置者の責に帰さないやむを得ない事由がある場合は、処分の理由欄に事情を記載すること。また、処分によって収益がある場合は、その額を記載すること。